12

Roz² / Ostrol.²

Nowarbyen

1497 (1499)

Johannes de N. proposuit contra Nicolaum
plebanum in Sheben quod ipse anno 1497 ipsi
proponenti vendidit decimam provenientem ex
agris N., que decima est decimate.

Q. S. P. Ep. 16, 7

spawidło

oryginał wspaniały

Rozan

30 III.

(1525)

Joh. ana Maz. Jacobs de Krusci mawaleo ducatus Maz., capit^o Rozan. et Mak. borram ducellu in distr. Rozan. inter fluvios Grabownica et Omulew donat, qui bonis Zabiele, Biatobregi, Chudek, Ostrowy et Zebry conterminat. commutanda pro 20 mansis bonorum Stalkownica et 30 mansis dictis Crampawa Niewa.

Instr. M. 1565, II s. 215.

na podstawie MK 41, 95v

= później Nowa Wieś.

Roi

Nowawies, als Nieradow (1535, 1621, c. 1621/1755)
Sp Firdaj

-- Jan. Broska cum coniuge sua Sophia haeres de Ruzien
Nowawies als Nieradow et~~te~~ cast. Jasn. cap. Roz. et Nac.

-- dedi et pro dote assignari in bonis hereditariis
meis Nw als N. ratione sanctuarii eccliae nunc per
me erectae et fundatae 4 mansos meos. Culum. in monte
ante rivulum in omnibus 3 campis per 4 mansos, in
quibus de novo locabi cumbones resident (vizilia 4)
-- incipiendo ab antiqua via strata vltz od gos-
ciencia starego usque ad torrentem Kacra biel cum
utroque rippa fluvii Kacra biel. -- "

AD, PŁ., Vis. 266, 948

Nowawies

Roi

{ 1694-1735 }
(1535, ^{et} 1755)
bp ratunki

bp Andr. coetus ~~pro~~ aprobuzie fundowanie poci jak.
de Pzwin Brzaska cast. Vim. et ducatu Mas. marshalc.
suprem. " villam Nw non pridem de corda radice una
cum aliis
V-- extirpatam locavit " i tam datie pro restructio 4
mansorum " necnon decimas manip. post villas Nw.
Stacokowo, Porystam, Brzozę et Wielgę -- ad men-
sam nostram spectan. " in districtibus Ostrol. Camenee.
et Rosan. sitis "
(1978)

Adj. PC, Vis. 266, 275-277

52

roi/

Nowawysz

(1536)

Petrus Bienkowski plebanus in N.

Arch. kon. hist. X, A. Cap. Pl., 127

50

roz/

Nowawysz

(1536)

Petrus Bienkowski plebanus in N.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 126